
1 nástup kandidáta přes personální agenturu nám zaplatil 
AI kariérní stránky od dream.jobs na 3 roky

Case study Reporting.cz

Kontext

Reporting.cz je IT firma zaměřená na zajištění funkčnosti celého 
reportovacího cyklu od sběru dat po prezentaci koncovým 
uživatelům. Potřebovali jsme mít softwarové řešení pro nábor 
technických a byznysových konzultantů pro SME i mezinárodní 
zákazníky. Naším cílem bylo, aby řešení bylo rychle dodané, 
ekonomické a v progresivním inovativním duchu, kterým se 
reporting.cz vyznačuje. Ideálně jsme také chtěli snížit náklady na 
personální agenturu.

Řešení dream.jobs

Na základě analýzy byznysu reporting.cz bylo zřejmé, že řešením 
musí být atraktivní a informativní kariérní stránky pro danou cílovou 
skupinu kandidátů s napojením na náborový software – ATS tak, 
aby si reporting.cz mohl dlouhodobě tvořit databázi zaměstnanců i 
kontraktorů.

realizace za

Okamžitá 
návratnost 
investice (ROI)

4 týdny

Vyzkoušet Více informací

Výsledky řešení dream.jobs

Kariérní stránky se zapojením umělé inteligence od dream.jobs byly 
realizovány již za    4 týdny a to s minimální potřebou spolupráce z 
naší strany. Design a obsah kariérních stránek je v souladu se 
značkou naší firmy a webovými stránkami. Skvěle fungujícím 
kariérním “e-shopem” kandidátům říkáme, že vše, co děláme je 
100% funkční a zároveň hezké.



Výsledem bylo přihlášení vhodného kandidáta, který by při dodání 
prostřednictvím personální agentury představoval 200.000 Kč 
náklad. Takto se nám investice do AI kariérních stránek v hodnotě 
66.000 Kč okamžitě vrátila. A to nemluvě o potenciálu přilákat další 
kandidáty přicházející na naše stránky, kteří zpravidla mají 
prokazatelný zájem do společnosti nastoupit.

https://business.dream.jobs/meetings/leora-naomi-aria
https://business.dream.jobs/cs/careerpages

